
  

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  22.10.2019  года                                                                                         №  1258   

п. Шексна 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 
муниципального района от 22.07.2011 года № 1297 «Об утверждении Порядка 

определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным и 
автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с абзацем 
вторым пункта 1 статьи 781 Бюджетного кодекса Российской Федерации»  

 
 

В соответствии со статьей 78 
1
 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

, 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

         1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий 

бюджетным и автономным учреждениям района на иные цели в соответствии с 

абзацем вторым пункта 1 статьи 78 
1 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

утвержденный постановлением администрации Шекснинского муниципального 

района от 22.07.2011 года № 1297 «Об утверждении Порядка определения объема и 

условий предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям района 

на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78
1
 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), 

следующие изменения: 

         п.2.3.3.Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии из 

бюджета района на иные цели в соответствии  с абзацем вторым пункта 1 статьи 

78
1
 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 
  изложить в новой редакции:  

           «2.3.3. Ежеквартально не позднее 10 числа месяца следующего за отчетным 

кварталом, и ежегодно не позднее 15 января года, следующего за отчетным, 

представлять Учредителю отчет об использовании субсидий на иные цели по 

форме согласно приложению 1 к Соглашению с пояснительной запиской (форма 

прилагается)». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит  размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                              С.М. Меньшиков 



                                                                                      Приложение 1  

                                                                                      к постановлению администрации  

                                                                                      Шекснинского муниципального  

                                                                                      района 

                                                                                      от 22.10.2019 года № 1258                                                                                                   

                                                                                    

                                                                                                   

                                                                                                 Приложение  1 к                          

                                                                                                  Соглашению 

 

Отчет об использовании субсидий на иные цели 

 

                                                          руб. коп. 
          

N 

п/п 

Наименован

ие субсидии 

на иные 

цели 

Код 

целевой 

субсиди

и 

КБК 

(полнос

тью) 

N и 

дата 

соглаш

ения 

фактически 

поступило 

кассовый 

расход 

Оста

ток 

(гр. 

7 - 

гр. 

9) 

     
за 

отчетный 

период 

с 

начала 

года 

за 

отчетный 

период 

с 

на

ча

ла 

го

да 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

      Приложение:       пояснительная записка      на ____ л. 

 

Руководитель                                                                                          Ф.И.О. 

 

М.П. 

Исполнитель (ФИО полностью) 

№ контактного телефона 


